ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 08 dias do mês de fevereiro

meet.google.com/yvp-hfcx-dmg), foi iniciado o

Morfologia e Fisiologia Humana, objeto do Edital n

Gonçalves Vieira. A candidata solicitou o acesso à sala virtual às 13:47, desta forma descumprindo as normas do

edital que solicita a entrada dos candidato

Em cumprimento ao Edital no

registro da frequência.  10.13.3.1 Quando do in

turno/sessão deverão estar presentes na sala de videoconfer

eliminação no certame. Dessa forma, devido ao descumpri

Gonçalves Vieira deste turno de apresentação foi elim

Sem nada mais a tratar, eu Katrine Bezerra Cavalcanti

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

________________________
PRESIDENTE

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

fevereiro do ano de 2023, às 13:45 horas, na sala de videoconferência (link:

), foi iniciado o quarto turno de apresentações da prova didática na área de

, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP, por parte da candidata

A candidata solicitou o acesso à sala virtual às 13:47, desta forma descumprindo as normas do

edital que solicita a entrada dos candidatos até o horário previsto:
o093/2022-PROGESP, no que trata acerca da ausência na sessão

Quando do início do turno/sessão de apresentação, todos os candidatos daquele

deverão estar presentes na sala de videoconferência na data e hora designadas na ata, sob

Dessa forma, devido ao descumprimento às regras deste edital, a candidata

esentação foi eliminada do certame.

Katrine Bezerra Cavalcanti, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 08 de fevereiro de 2023.

________________________

1o EXAMINADOR
________________________

horas, na sala de videoconferência (link:

turno de apresentações da prova didática na área de

PROGESP, por parte da candidata Aracele

A candidata solicitou o acesso à sala virtual às 13:47, desta forma descumprindo as normas do

a ausência na sessão: 10.13.3. Do

cio do turno/sessão de apresentação, todos os candidatos daquele

ncia na data e hora designadas na ata, sob pena de

mento às regras deste edital, a candidata Aracele

, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

________________________

2o EXAMINADOR